
 
 

 
  

 
  

Istituto Comprensivo Statale ad Indirizzo Musicale 
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria 1°grado 

“ Emanuele  Armaforte ” 

Viale Europa, 5 – 90030 Altofonte (PA) - Tel. 091437252 - C.F. 80022580825 

PEO: paic84300q@istruzione.it PEC: paic84300q@pec.istruzione.it  Sito web: www.istitutocomprensivoarmaforte.edu.it 

 
                                             

 
 
           Al sito web 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0012254 del 18/05/2020; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Istituto del Decreto Dipartimentale n.573 del 
18/05/2020 con il quale è stato emanato l’avviso per la predisposizione della graduatoria 
nazionale relativa alla procedura di internalizzazione ex art.58 D.L. n.69 del 21/06/2013 
convertito dalla L.98 del 09/08/2013. 
 
Il termine di scadenza della presentazione delle istanze è alle ore 23:59 di sabato 6 
giugno 2020 e la procedura è indicata all’art.5 comma 3 del D.D.573/2020. 
 
 
 
           

Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Giuseppe Russo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protocollo 0003320/2020 del 22/05/202011:06:04


		2020-05-22T11:06:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE RUSSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




